ВЕСТНИК
муниципального образования
ШумсНое сельское поселение

муниципального образования Кировский

муниципальный район Ленинградской области

31 октября 2013 года № 19 (96)

Р Е Ш Е Н И Я
Совета депутатов муниципального образования Шумское сельское поселение

муниципального образования Кировский муниципальный район
Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е
от 29 октября 2013 года № 45

О проведении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный
вид использования земельного участка сельскохозяйственного назначения

Руководствуясь ст. 28 Федерального закона Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЭ «Об общих

принципах местного самоуправления в Российской Федерации», ст.39 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, ст. 27 Устава муниципального образования Шумское сельское поселение муниципального

образования Кировский муниципальный район Ленинградской области, Положения о порядке организации и

проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Шумское сельское поселение, утвержденным

решением совета депутатов муниципального образования Шумское сельское поселение муниципального

образования Кировский муниципальный район Ленинградской области от 18 августа 2006 года № 57, совет

депутатов решил:

1. Назначить дату проведения публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно

разрешенный вид использования - для размещения и эксплуатации объектов коммунального обслуживания -

земельного участка сельскохозяйственного назначения, кадастровый номер: 47:16:0650002:745, площадью 60909

кв.м., расположенный по адресу: Ленинградская область, Кировский район, ЗАО «Шумское» на 14 часов 00 минут

02 декабря 2013 года.

2.Прием предложений граждан по вопросу предоставления разрешения, на условно разрешенный вид

использования земельного участка сельскохозяйственного назначения - для размещения и эксплуатации

объектов коммунального обслуживания осуществляется с 30 октября 2013 года по 30 ноября 2013 года в рабочие

дни с 8 час. до 16 час. в приемной администрации муниципального образования Шумское сельское поселение,

расположенной по адресу: с. Шум, ул. Советская, д. 22.

3.Местом проведения публичных слушаний определить помещение МКУК «СКДЦ Шум» по адресу: с.Шум, ул.

Советская, д. 3-а.

4.3аместителю главы администрации муниципального образования Шумское сельское поселение Ерошкину А.В.

назначить ответственного за организацию и проведение публичных слушаний со стороны администрации.

5.Заявителю выступить организатором публичных слушаний, обеспечить оповещение и доставку жителей.

Л

4

Зам.главы муниципального образования Ю.С. Ибрагимов

2 ВЕСТНИК 31 октября 2013 года

РЕШЕНИЕ
от 29 октября 2013 года № 46

О проведении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный
вид использования земельного участка сельскохозяйственного назначения

Руководствуясь ст. 28 Федерального закона Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 1Э1-ФЗ «Об общих

принципах местного самоуправления в Российской Федерации», ст.39 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, ст. 27 Устава муниципального образования Шумское сельское поселение муниципального

образования Кировский муниципальный район Ленинградской области, Положения о порядке организации и

проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Шумское сельское поселение, утвержденным

решением совета депутатов муниципального образования Шумское сельское поселение муниципального

образования Кировский муниципальный район Ленинградской области от 18 августа 2006 года № 57, совет

депутатов решил:

1.Назначить дату проведения публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно

разрешенный вид использования - для размещения и эксплуатации объектов коммунального обслуживания -

земельного участка сельскохозяйственного назначения, кадастровый номер:47:16:06-50-002:0560,площадью

80718 кв.м., расположенный по адресу: Ленинградская область, Кировский район, ЗАО Шумское

на 14 часов 30 минут 02 декабря 2013 года.

2.Прием предложений граждан по вопросу предоставления разрешения, на условно разрешенный вид

использования земельного участка сельскохозяйственного назначения - для размещения и эксплуатации

объектов коммунального обслуживания осуществляется с 30 октября 2013 года по 30 ноября 2013 года в рабочие

дни с 8 час. до 16 час. в приемной администрации муниципального образования Шумское сельское поселение,

расположенной по адресу: с.Шум, ул. Советская, д. 22.

3.Местом проведения публичных слушаний определить помещение МКУК «СКДЦ Шум» по адресу: с.Шум, ул.

Советская, д. 3-а.

4.Заместителю главы администрации муниципального образования Шумское сельское поселение Ерошкину А.В.

назначить ответственного за организацию и проведение публичных слушаний со стороны администрации.

5.Заявителю выступить организатором публичных слушаний, обеспечить оповещение и доставку жителей.

Зам. главы муниципального образования Ю.С. Ибрагимов

Главный редактор
Т.А. Александрова

Учредитель: Совет депутатов
муниципального образования Шумское
сельское поселение муниципального
образования Кировский муниципальный
район Ленинградской области

Адрес редакции: 187350,
Ленинградская область,
Кировский район. С. Шум,
ул. Советская, д.22
Тел. 8 (813)62-54-141

Напечатано в соответствии с
представленными к печати
материалами
Заказ
Тираж 999 экз.
Распространяется бесплатно

Ы е и г е р а р е г з с а п т ё « И и т - с И у . п а г о с ( . г и